
1 
 

LOVOS SURINKIMO INSTRUKCIJA 

 

Pakuotėje yra: 

· Lovos galvūgalis – 1 vnt.  
· Lovos šonai  - 2 vnt.  
· Lovos kojūgalis – 1 vnt.  
· Lovos grotelių dėžė – 1 pakuotė.  
· Lovos dugnas – 1 pakuotė.  
· Lovos grotelių pakėlimo dirželis – 1 vnt.  
· Sujungimo kampai – 4 vnt.  
· Lovos rėmo stabilizatorius (dugno laikiklis) – 1 vnt.  
· Lovos rėmo stabilizatoriaus kojelė (dugno laikiklio) – 

1 vnt.  
· Medvaržčiai – 16 vnt.  

 

Lovos surinkimo eiga: 

1. Lovos galvūgalio, šonų ir kojūgalio tvirtinimas: 
Prie lovos galvūgalio tvirtiname lovos šonus, o prie lovos šonų 
tvirtiname kojūgalį. Jie yra sujungiami su sujungimo kampais, 
kurių yra 4 vnt., kaip parodyta žemiau esančioje nuotraukoje Nr. 
1 ↓. 

 
 
Išsukame varžtu iš lovos galvūgalio, lovos šonų, bei kojūgalio.  
Varžtai išsukami tik esantys ties kampais. Tuos pačius varžtus 
naudojame, kad prisuktume sujungimo kampą (nuotrauka Nr. 1) 
su lovos galvūgaliu, lovos šonais ir kojūgaliu, kaip parodyta 
žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

 

                                 
 
 



2 
 

2. Lovos rėmo stabilizatorius (dugno laikiklio) kojelės 
tvirtinimas: 
Lovos rėmo stabilizatoriuje (dugno laikiklyje) per vidurį turime 
įsukti lovos rėmo stabilizatorius (dugno laikiklio) kojelę, kaip 
parodyta žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

    
 

   
3. Lovos rėmo stabilizatorius (dugno laikiklis) 

tvirtinamas prie galvūgalio ir kojūgalio:  
Išsukame varžtu esančius lovos galvūgalio apačioje (viduryje) ir 
lovos kojūgalio apačioje (viduryje). Tuos pačius varžtus 
naudojame, kad prisuktume lovos rėmo stabilizatorių (dugno 
laikiklį), kaip parodyta žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

 

 
Prisuktas lovos rėmo stabilizatorius (dugno laikiklis) parodytas 
žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

                                
 

4. Lovos grotelių surinkimo instrukciją rasite pakuotėje.  
Vadovaudamiesi gamintojo pateikta lovos grotelių instrukcija 
susirinkite lovos groteles. 

5. Surinktų lovos grotelių tvirtinimas prie lovos šonų: 
Išsukame varžtus esančius lovos šonuose. Tuos pačius varžtus 
naudojame, kad prisuktume lovos grotelių lankstus prie lovos 
šonų, kaip parodyta žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

                



3 
 

 
Lovos grotelių lankstų pritvirtinimas prie lovos šonų, parodyta 
žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

 
6. Dugno įdėjimas: 

Jūsų gautoje lovos dugnų pakuotėje gali būti 2 arba 3 plokštės.   
Lovos dugnų plokštes sudėti ant metalinių karkasų, kaip 
parodyta žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

               

 

7. Lovos kampų sutvirtinimas medvaržčiais: 
Pritvirtinus sujungimo kampus, kurių yra 4 vnt., reikia susukti 
komplektacijoje esančius medvaržčius (jų yra 16 vnt.), kaip 
parodyta žemiau esančioje nuotraukoje ↓. 

 
 

8. Dirželio tvirtinimas prie lovos grotelių: 

Dirželis yra tvirtinamas padarius kilpą prie lovos grotelių, 
kojūgalyje per vidurį. Pritvirtinimas dirželio parodytas žemiau 
esančiose nuotraukose ↓. 

                                 

 

AČIŪ, KAD PERKATE PAS MUS 


